
Obwodnica Tyńca – weź udział w konsultacjach społecznych

2022-09-21

Trwają konsultacje społeczne w sprawie przebudowy ul. Benedyktyńskiej w Tyńcu oraz połączenia tej ulicy z
ul. Bolesława Śmiałego.

Celem konsultacji jest poznanie oczekiwań mieszkańców dotyczących docelowego kształtu ul.
Benedyktyńskiej oraz ich preferencji w zakresie budowy nowej ulicy, która połączy ul. Bolesława
Śmiałego, ul. Promową oraz ul. Benedyktyńską.

W zakres koncepcji wchodzą:

Budowa nowej ulicy łączącej ul. Bolesława Śmiałego z ul. Promową oraz ul. Benedyktyńską
Budowa parkingu przy ul. Promowej dla autokarów oraz samochodów osobowych
Przebudowa ul. Benedyktyńskiej w związku z potencjalnym przejęciem ruchu dojazdowego do
opactwa przez nowy odcinek uliczny.

Konsultacje trwają tylko do 23 września. W ich ramach odbyły się już telefoniczne dyżury eksperckie
oraz spotkanie z mieszkańcami.

Wciąż dostępny jest formularz konsultacyjny – uwagi, opinie oraz propozycje rozwiązań można
zgłaszać za pomocą formularza konsultacyjnego dostępnego na stronie internetowej
obywatelski.krakow.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa w
nieprzekraczalnym terminie do 23 września.

Formularz można przekazać:

w formie skanu/zdjęcia drogą elektroniczną na adres e-mail: gk.umk@um.krakow.pl
pocztą tradycyjną na adres: Wydział Gospodarki Komunalnej i Klimatu Urzędu Miasta Krakowa,
ul. Wielopole 17a, 31-072 Kraków
poprzez Elektroniczną Platformę Usług Administracji Publicznej (ePUAP) z dopiskiem „Konsultacje
dotyczące ul. Benedyktyńskiej”.

Komórką organizacyjną odpowiedzialną merytorycznie za konsultacje jest Wydział Gospodarki
Komunalnej i Klimatu Urzędu Miasta Krakowa (tel.: 12 616 88 18, e-mail: gk.umk@um.krakow.pl).

Więcej informacji na stronie internetowej obywatelski.krakow.pl.

https://obywatelski.krakow.pl/konsultacje_spoleczne_-_aktualne/263311,2148,komunikat,konsultacje_polaczenia_ul__boleslawa_smialego_z_ul__benedyktynska_i_przebudowy_ul__benedyktynskiej.html
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